
B A R C E L O N A cena: 2 590 zł/os. 
Barcelona w rytmie flamenco i kolorach Gaudiego 

  

Termin: 05-08.03.2026
ŚWIADCZENIA: przelot samolotem tanich linii lotniczych Wizzair (z bagażem podręcznym 30  x 25 x 40); zakwaterowanie: 3 
noclegi  w  hotelu  3*  w  miejscowości  Calella,  pokoje  2,3,4-os.  z  łazienkami;  wyżywienie:  3  śniadania,  3  obiadokolacje;  transfer 
autokarem na trasie lotnisko pod Barceloną-hotel-lotnisko pod Barceloną, transport do Barcelony 2 dni; opiekę pilota; ubezpieczenie  
KL 30 000 Euro i NNW,  15 000 zł; fundusze TFG i TFP

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI: 
Dzień  1:  Spotkanie  z  grupą  na  lotnisku  o  godz.  4:00.  Przelot  do  Hiszpanii.  Przejazd  autokarem  do  Montserrat.  Zwiedzanie  
średniowiecznego klasztoru i  sanktuarium, położonego na malowniczym masywie o tej  samej  nazwie.  Jego ozdobą jest  figurka  
Czarnej Madonny, do której ściągają pielgrzymi z całego świata (wejście żeby zobaczyć z bardzo bliska Czarną Madonnę jest płatne  
dodatkowo, dla chętnych na miejscu). Po południu przejazd do hotelu na Costa Brawa. Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

Dzień 2: Śniadanie. Przejazd do centrum Barcelony. Na początek zobaczymy Barcelonę Gaudiego: Park Guell, z którego rozpościera 
się piękny widok na całe miasta oraz kościół Sagrada Familia. Mimo, że nadal nie jest ukończony, dzięki swojej wyjątkowości jest  
jednym  z  najważniejszych  symboli  miasta.  Później  chwila  przy  Casa  Mila  i  Casa  Batlló,  kolejnych  dziełach  Gaudiego zdobiących 
barcelońskie ulice. Następnie Las Ramblas- główna turystyczna arteria miasta. Spacer od Placu Catalunya aż do Port Vell (Stary Port),  
a  po drodze mnóstwo wyjątkowych miejsc:  Katedra św. Eulalii,  targ La Boqueria,  Teatr Liceu,  Pałac Guell,  Placa Reial  i  pomnik  
Krzysztofa Kolumba. Chwila spaceru po porcie. Powrót do hotelu, obiadokolacja. Dla chętnych pokaz flamenco (dodatkowo opłata).

Dzień 3:  Śniadanie. Przejazd do centrum Barcelony. Zwiedzanie: Park de la Ciutadella i  przejdziemy pod monumentalnym Łukiem 
Triumfalnym. Następnie wejdziemy na Wzgórze Montjuïc, gdzie z zamku rozpościera się piękny widok na starą Barcelonę i port. Na 
koniec dnia przespacerujemy się po dawnym kompleksie olimpijskim z Igrzysk Olimpijskich w 1992 roku, a spacer zakończymy przy  
monumentalnym Palau Nacional. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

Dzień 4: Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu, transfer na lotnisko i przelot powrotny do Wrocławia.

UWAGI:
Cena nie zawiera:  biletów wstępu (Park Guell),  usługi  przewodnika miejskiego po Barcelonie,  biletów metra,  zestawy audiogide  
i taksy klimatycznej w hotelu: 100 Euro/os.

Bilet wstępu do Sagrady Familii - 30 euro. 
Wieczór flamenco – kolacja regionalna z winem i pokazami tradycyjnego hiszpańskiego tańca w wykonaniu profesjonalistów, (50  
euro/os.) w piątek.
Kolejność zwiedzania i godziny lotów mogą ulec zmianie.
Napoje do obiadokolacji płatne we własnym zakresie.
Możliwość dokupienia dodatkowego bagaży: nadawany 20 kg:  500 zł / sztuka /  2 strony;  bagaż kabinowy: 350 zł/ sztuka / 2 strony,  
bagaż nadawany 10 kg: 350 zł/sztuka/2 strony. 

Godziny lotów:
05.03 Wrocław - Barcelona 6:15-9:00 (czasu lokalnego)
08.03 Barcelona - Wrocław 10:10-13:00 (czasu polksiego)
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